
Savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų kreditorinis įsiskolinimas pagal 2010 m. spalio 1 d. būklę Savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų kreditorinis įsiskolinimas pagal 2010 m. spalio 1 d. būklę Savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų kreditorinis įsiskolinimas pagal 2010 m. spalio 1 d. būklę Savivaldybių biudžetų asignavimų valdytojų kreditorinis įsiskolinimas pagal 2010 m. spalio 1 d. būklę 
(biudžeto lėšų perskaičiuotas likutis, atėmus įsiskolinimą ne ilgesnį kaip 10 ir 45 dienų, tūkst. litų)(biudžeto lėšų perskaičiuotas likutis, atėmus įsiskolinimą ne ilgesnį kaip 10 ir 45 dienų, tūkst. litų)(biudžeto lėšų perskaičiuotas likutis, atėmus įsiskolinimą ne ilgesnį kaip 10 ir 45 dienų, tūkst. litų)(biudžeto lėšų perskaičiuotas likutis, atėmus įsiskolinimą ne ilgesnį kaip 10 ir 45 dienų, tūkst. litų) 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Iš viso biudžeto 
lėšos 

Iš jų darbo 
užmokestis 

kita 

Vilniaus miesto 282030,4   282030,4 

Alytaus miesto 189   189 

Birštono        

Druskininkų       

Kauno miesto 27267,8   27267,8 

Klaipėdos miesto 881   881 

Marijampolės 116,1   116,1 

Neringos 900,4   900,4 

Palangos miesto       

Panevėžio miesto 18323,1   18323,1 

Šiaulių miesto 24591,3   24591,3 

Visagino miesto 123,6   123,6 

Akmenės rajono 368,9   368,9 

Alytaus rajono 243   243 

Anykščių rajono 247,8   247,8 

Biržų rajono 2461,9   2461,9 

Ignalinos rajono       

Jonavos rajono 1,1   1,1 

Joniškio rajono 1349   1349 

Jurbarko rajono       

Kaišiadorių rajono 14,3   14,3 

Kauno rajono 712,2   712,2 

Kėdainių rajono 251   251 

Kelmės rajono 727,9   727,9 

Klaipėdos rajono       

Kretingos rajono 597,3   597,3 

Kupiškio rajono 403,1   403,1 

Lazdijų rajono 319,3   319,3 

Mažeikių rajono 5611,9   5611,9 

Molėtų rajono       



Pakruojo rajono 1321,7   1321,7 

Panevėžio rajono 71,1   71,1 

Pasvalio rajono 55   55 

Plungės rajono 608,6   608,6 

Prienų rajono 1282,3   1282,3 

Radviliškio rajono 1168,5   1168,5 

Raseinių rajono 92,5   92,5 

Rokiškio rajono 869,6   869,6 

Skuodo rajono 107,6   107,6 

Šakių rajono       

Šalčininkų rajono 1710,9 5,4 1705,5 

Šiaulių rajono 980,9   980,9 

Šilalės rajono 122,7   122,7 

Šilutės rajono 1740,4   1740,4 

Širvintų rajono 196,1   196,1 

Švenčionių rajono 1197,8   1197,8 

Tauragės rajono 308,4   308,4 

Telšių rajono 1629,5   1629,5 

Trakų rajono 88   88 

Ukmergės rajono 2020,5   2020,5 

Utenos rajono 24,9   24,9 

Varėnos rajono 1418,5   1418,5 

Vilkaviškio rajono 3148,6   3148,6 

Vilniaus rajono 420,5   420,5 

Zarasų rajono 241   241 

Elektrėnų  15,3   15,3 

Kalvarijos 4,1   4,1 

Kazlų Rūdos        

Pagėgių  195   195 

Rietavo  280   280 

Iš viso:Iš viso:Iš viso:Iš viso: 389051,4389051,4389051,4389051,4 5,45,45,45,4 389046,0389046,0389046,0389046,0 

  

 


